
 
 

UCHWAŁA NR XXX/206/2022 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2022 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 4.363.972,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38.972,67 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4.325.000,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 17.901.297,19 zł,w tym: 

-  dochody bieżące 13.556.297,19 zł, 

-  dochody majątkowe 4.345.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2022 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022 polegających na: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 6.407.668,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 835.018,39 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.572.650,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 21.154.992,91 złw tym: 

-  wydatki bieżące 14.344.342,91 zł, 

-  wydatki majątkowe 6.810.650,00 zł. 

§ 3. 1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zwiększył się deficyt budżetowy o kwotę 
2.043.695,72 zł, który po zmianach wynosi 3.253.695,72 zł i zostanie pokryty:Przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.560.615,75 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5194



- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 134.404,87 zł, 

- kredytów w kwocie 1.061.490,49 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, wynikających z rozliczenia budżetu na 
31.12.2021 r. w kwocie 196.159,51 zł, 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych wynikającej z rozliczenia budżetu na 31.12.2021 r. w kwocie 
301.025,10 zł. 

2. W tabeli nr 4 "Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2022 r." do Uchwały 
Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Domanice na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się  przychody gminy o kwotę 
2.369.491,23 zł,w tym: 

- z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.560.615,75 zł, 

- z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 134.404,87 zł, 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy w § 950 o kwotę 373.445,51 zł, 

- z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w § 957 o kwotę 301.025,10 zł.Zmniejsza się przychody gminy 
o kwotę 325.795,51 zł, w tym: 

- z tytułu kredytu na spłatę pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w § 952 o kwotę 177.286,00 zł, 

- z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia na zadania inwestycyjne w § 952 o kwotę 148.509,51 zł, 

3. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian zmianie ulega § 11 Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy 
Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2022 i otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2022 roku w kwocie 
1.061.490,49 zł, 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2022 roku w kwocie 0,00 zł, 

3) z tytułu kredytów na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 0,00 zł. 

§ 5. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy 
Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022,  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Tabela Nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady 
Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 8 " Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5194



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5194



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 449 200,00 4 774 400,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 232 000,00 232 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 195 000,00 4 470 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 4 275 000,00

Pozostała działalność 22 200,00 72 200,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
20 000,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00 55 020,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00 50 010,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

44 000,00 46 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00 5 010,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

750 Administracja publiczna 27 582,00 33 112,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 530,98

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 530,98

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

2 456 313,92 2 504 612,46

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

734 455,00 734 675,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 220,000500 220,00

BeSTia Strona 1 z 3

48 298,54

75615 220,00

75023 5 530,98

0940 5 530,98

0920 10,00

5 530,98

0920 10,00

70007 10,00

70005 2 010,00

0750 2 000,00

0770 50 000,00

2 020,00

6090 4 275 000,00

01095 50 000,00

01044 4 275 100,00

0920 100,00

01043 100,00

0920 100,00

Plan dochodów

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/206/2022

Rady Gminy Domanice 

z dnia 25 marca 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

4 325 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5194



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

433 217,92 465 510,92

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 32 093,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
26 800,00 49 057,54

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 6 472,00

Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 467,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
16 800,00 32 118,54

Wpływy z różnych rozliczeń 6 472,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
6 472,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 858 615,00 5 834 372,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 142 214,00 3 117 971,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 142 214,00 3 117 971,00

801 Oświata i wychowanie 724 466,08 742 960,08

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 280 148,00 278 642,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

137 046,00 135 540,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 261 920,00 281 920,00

Wpływy z usług 100 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 174 739,00 191 239,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

5 100,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

5 100,00 6 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
35 000,00 30 000,0085214 -5 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

85213 900,00

2030 900,00

0830 20 000,00

16 500,00

2030 -1 506,00

80148 20 000,00

18 494,00

80103 -1 506,00

75801 -24 243,00

2920 -24 243,00

0270 -6 472,00

-24 243,00

0480 15 318,54

75619 -6 472,00

0270 6 472,00

0410 467,00

0910 100,00

75618 22 257,54

0500 32 093,00

0640 100,00

75616 32 293,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5194



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 000,00 30 000,00

Zasiłki stałe 56 000,00 65 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

56 000,00 65 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 70 800,00 72 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

70 800,00 72 400,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 10 000,00

855 Rodzina 3 107 197,52 3 078 169,67

Świadczenie wychowawcze 1 342 000,00 1 331 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 342 000,00 1 331 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 740 147,52 1 722 119,67

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 739 000,00 1 720 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 972,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 678 960,00 680 160,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 200,00

13 537 324,52 17 901 297,19Razem: 4 363 972,67

BeSTia Strona 3 z 3

0640 1 000,00

0910 200,00

1 200,00

90026 1 200,00

2010 -19 000,00

2360 972,15

2060 -11 000,00

85502 -18 027,85

-29 027,85

85501 -11 000,00

85295 10 000,00

0960 10 000,00

85219 1 600,00

2030 1 600,00

85216 9 000,00

2030 9 000,00

2030 -5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5194



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 730 894,00

Melioracje wodne 5 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Izby rolnicze 4 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
4 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 119 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 599 094,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 266,00

Transport i łączność 338 685,00

Drogi publiczne powiatowe 23 185,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 19 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 200,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Działalność usługowa 23 734,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Administracja publiczna 2 011 273,92

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 000,0075022 2 000,00 74 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

4300 1 000,00 3 000,00

750 163 863,00 2 175 136,92

710 1 000,00 24 734,00

71004 1 000,00 3 000,00

70007 1 000,00 2 500,00

4300 1 000,00 1 500,00

70005 8 522,23 26 722,23

4300 8 522,23 25 022,23

6300 67 650,00 67 650,00

700 9 522,23 29 222,23

600 67 650,00 406 335,00

60014 67 650,00 90 835,00

4300 10 000,00 20 000,00

6050 5 025 000,00 5 351 266,00

4210 10 000,00 22 000,00

4270 10 000,00 30 000,00

6050 300 000,00 300 000,00

01044 5 055 000,00 5 654 094,00

4270 10 000,00 20 000,00

4300 5 000,00 25 000,00

01043 320 000,00 439 300,00

4210 5 000,00 21 000,00

01030 2 000,00 6 000,00

2850 2 000,00 6 000,00

4300 1 000,00 5 000,00

4430 1 000,00 2 000,00

010 5 379 000,00 6 109 894,00

01008 2 000,00 7 000,00

Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/206/2022

Rady Gminy Domanice 

z dnia 25 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5194



Zakup usług pozostałych 11 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 852 691,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238 268,00

Wynagrodzenia bezosobowe 51 846,97

Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 95 706,92

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Różne opłaty i składki 5 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 407,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00

Pozostała działalność 59 000,00

Różne opłaty i składki 9 500,00

Obsługa długu publicznego 15 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

15 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

15 000,00

Oświata i wychowanie 5 978 390,08

Szkoły podstawowe 3 929 369,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 344,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 499 325,63

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 688,75

Zakup materiałów i wyposażenia 158 126,00

Zakup usług pozostałych 83 610,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 867 917,96

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 207 698,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 256,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 747,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 152 778,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 442,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 421 147,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 769,0080146 0,00 22 769,00

BeSTia Strona 2 z 5

4210 3 000,00 35 300,00

4790 17 000,00 438 147,00

4110 900,00 153 678,00

4120 500,00 20 942,00

3020 100,00 30 356,00

4010 -1 506,00 392 241,00

4790 202 000,00 2 069 917,96

80103 19 994,00 1 227 692,00

4210 20 900,00 179 026,00

4300 -1 800,00 81 810,00

4110 7 000,00 506 325,63

4120 6 000,00 58 688,75

80101 235 500,00 4 164 869,00

3020 1 400,00 143 744,00

8110 5 000,00 20 000,00

801 452 898,87 6 431 288,95

757 5 000,00 20 000,00

75702 5 000,00 20 000,00

75095 2 500,00 61 500,00

4430 2 500,00 12 000,00

4440 1 663,00 25 070,00

4700 5 000,00 15 000,00

4360 1 000,00 7 000,00

4430 2 000,00 7 500,00

4280 1 000,00 2 000,00

4300 28 700,00 124 406,92

4210 10 000,00 57 500,00

4270 3 000,00 5 000,00

4010 100 000,00 1 338 268,00

4170 7 000,00 58 846,97

4300 2 000,00 13 000,00

75023 159 363,00 2 012 054,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5194



Zakup usług pozostałych 14 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 269,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 289 130,00

Zakup środków żywności 261 920,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

12 495,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

276 557,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 683,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 463,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 938,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 586,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 852,00

Pozostała działalność 185 372,08

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 992,09

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 880,88

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 848,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 213,36

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 166,45

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 942,05

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 272,59

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 385,66

Ochrona zdrowia 23 272,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 872,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 872,00

BeSTia Strona 3 z 5

85154 18 555,00 41 427,00

4210 15 555,00 28 427,00

4799 9 072,50 53 458,16

851 18 555,00 41 827,00

4719 254,15 1 196,20

4797 58 927,50 132 200,09

4249 6 404,11 6 404,11

4717 1 650,72 3 817,17

4129 466,97 1 680,33

4247 41 595,89 41 595,89

4119 1 734,45 9 615,33

4127 3 033,03 4 881,29

80195 134 404,87 319 776,95

4117 11 265,55 26 257,64

4710 1 500,00 3 086,00

4790 17 000,00 207 852,00

4210 5 500,00 8 500,00

4240 5 000,00 24 500,00

4110 4 200,00 38 663,00

4120 1 800,00 6 738,00

80150 37 500,00 314 057,00

3020 2 500,00 13 183,00

4710 500,00 635,00

4790 2 500,00 11 500,00

4110 1 000,00 2 540,00

4120 500,00 720,00

80149 5 500,00 17 995,00

3020 1 000,00 1 600,00

80148 20 000,00 309 130,00

4220 20 000,00 281 920,00

4300 -1 000,00 13 500,00

4700 1 000,00 9 269,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5194



Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 686 789,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

6 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
50 000,00

Świadczenia społeczne 50 000,00

Zasiłki stałe 68 000,00

Świadczenia społeczne 68 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 393 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 570,00

Pozostała działalność 3 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Rodzina 3 342 788,52

Świadczenie wychowawcze 1 342 000,00

Świadczenia społeczne 1 337 572,00

Zakup usług pozostałych 888,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 740 147,52

Świadczenia społeczne 1 539 147,00

Zakup usług pozostałych 1 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 772 560,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 678 060,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 440,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Zakup usług pozostałych 608 311,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 670 000,00921 197 000,00 867 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

90015 10 000,00 88 000,00

4270 10 000,00 10 000,00

4430 2 000,00 4 000,00

4700 1 000,00 1 500,00

4300 77 479,29 685 790,29

4410 300,00 500,00

4170 19 200,00 28 640,00

4210 3 000,00 3 200,00

4110 4 000,00 12 000,00

4120 400,00 1 700,00

900 117 379,29 889 939,29

90002 107 379,29 785 439,29

3110 -18 430,00 1 520 717,00

4300 -570,00 830,00

4300 -36,00 852,00

85502 -19 000,00 1 721 147,52

85501 -11 000,00 1 331 000,00

3110 -10 964,00 1 326 608,00

4210 12 300,00 12 600,00

855 -30 000,00 3 312 788,52

4010 1 600,00 270 170,00

85295 12 300,00 15 400,00

3110 9 000,00 77 000,00

85219 1 600,00 394 850,00

3110 -5 000,00 45 000,00

85216 9 000,00 77 000,00

4130 900,00 7 000,00

85214 -5 000,00 45 000,00

852 18 800,00 705 589,00

85213 900,00 7 000,00

4300 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5194



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 520 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Kultura fizyczna 26 100,00

Obiekty sportowe 26 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup energii 6 000,00

14 747 324,52Razem: 6 407 668,39 21 154 992,91

BeSTia Strona 5 z 5

4210 3 000,00 5 000,00

4260 4 000,00 10 000,00

926 7 000,00 33 100,00

92601 7 000,00 33 100,00

4430 2 000,00 6 000,00

6050 180 000,00 640 000,00

92109 197 000,00 717 000,00

4210 15 000,00 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5194



 

 
 

              Załącznik Nr 3 

      do Uchwały Nr XXX/206/2022 

         Rady Gminy Domanice 

     z dnia 25 marca 2022 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2022 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota    
2022 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   17.901.297,19 

2. Wydatki   21.154.992,91 

3. Wynik budżetu   - 3.253.695,72 

Przychody ogółem:   3.430.981,72 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1.560.615,75 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 134.404,87 

3. Wolne środki z lat ubiegłych § 950 373.445,51 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 301.025,10 

5. Kredyty § 952 1.061.490,49 

6. Pożyczki § 952 0,00 

Rozchody ogółem:   177.286,00 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 177.286,00 

2. Spłaty pożyczek długoterminowych § 992 0,00 

 

 

 

 

 
                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
                                                                                      Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5194



Załącznik  Nr  4

do Uchwały Nr XXX/206/2022

Rady Gminy Domanice        

z dnia  25 marca 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia 

oraz budowa jednego ujęcia wody w miejscowości Olszyc 

Szlachecki, gm. Domanice

010 01043 6050 300 000,00 300 000,00 UG

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 26 266,00 26 266,00 UG

3.

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej, budowa sieci 

kanalizacyjnej z przepompowniami, zakup sprzętu do 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Domanice

010 01044 6050 4 500 000,00 225 000,00 4 275 000,00 UG

4.
Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w 

Domanicach
010 01044 6050 150 000,00 150 000,00 UG

5. Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Domanice 010 01044 6050 675 000,00 675 000,00 UG

6. Zakup kontenera do oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6060 100 000,00 100 000,00 UG

7.

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3635W na odcinku Przywory Duże - Domanice-

Kolonia -dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 67 650,00 67 650,00 UG

8.
Przebudowa drogi gminnej nr 513 dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Przywory Duże, gm. Domanice
600 60016 6050 12 000,00 12 000,00 UG

9.
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy w 

m. Czachy gm. Domanice 
600 60017 6050 300 000,00 26 775,51 273 224,49 UG

10.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 21 734,00 21 734,00 UG

11.
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Szlachecki
900 90015 6050 11 000,00 11 000,00 UG

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki
Środki z 

Funduszu COVID

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+11)

Zadania majątkowe  w 2022 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

DziałLp.

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody własne 

jst

Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5194



Załącznik  Nr  4

do Uchwały Nr XXX/206/2022

Rady Gminy Domanice        

z dnia  25 marca 2022 roku

12.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Włościański
900 90015 6050 7 000,00 7 000,00 UG

13. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 500 000,00 500 000,00 UG

14.
Adaptacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach 

Dużych jako miejsca spotkań mieszkańców Gminy Domanice
921 92109 6050 140 000,00 140 000,00 UG

6 810 650,00 1 474 159,51 1 061 490,49 4 275 000,00 XOgółem

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Halina Kolo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5194



 

 

 

                                                               Załącznik Nr 5 

                                                                                                                  do Uchwały Nr XXX/206/2022 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 25 marca 2022 roku 

 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2022 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2022 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych,    
w tym 

 
32.118,54 

 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 32.118,54 

    

2. 
Dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych     
w obrocie hurtowym, w tym: 

 6.472,00 

   dz. 756 roz. 75618 § 0270 6.472,00 

    

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  41.427,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   10.000,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   28.427,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4300   3.000,00 

4. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

 

 

                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                  Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5194



 

 

 
                                                                                   Załącznik Nr 6 

                                                                                                                       do Uchwały Nr XXX/206/2022 

                                                                                                                               Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                               z dnia 25 marca 2022 roku 
 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2022 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2022 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  678.060,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   678.060,00 

    

2. Wydatki, w tym   785.439,29 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 45.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 1.861,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 12.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 1.700,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 28.640,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 3.200,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 685.790,29 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  500,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 4.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 1.248,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 1.500,00 

 

 

 

 

                                                                    

               Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                             Halina Kolo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5194


	UCHWAŁA NR XXX/206/2022 RADY GMINY DOMANICE z dnia 25 marca 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 2 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (11) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (12) w § 3 ust. 1
	tir. 5 (13) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (14) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (15) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (16) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (17) w § 3 ust. 2
	tir. 5 (18) w § 3 ust. 2
	tir. 6 (19) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-05-10T11:07:22+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




